
23.04.2021

Lielā Talka jau rīt – sagatavojies tai atbilstoši!
Jau rīt visi iedzīvotāji aicināti piedalīties Lielajā
Talkā un palīdzēt Saulkrastiem kļūt zaļākiem
un sakoptākiem. Mēs priecāsimies par jebkuru
izrādīto iniciatīvu un vēlmi sakopt mūsu
pašvaldības teritoriju.

KAS TEV JĀZINA PAR TALKOŠANU:
Sagatavojies darbam atbilstoši – uzvelc ērtus apavus, kā arī laikapstākļiem atbilstošu1.
apģērbu, kā arī neaizmirsti par darba cimdiem.
Sazinies ar Saulkrastu Lielās Talkas koordinatori Ivetu Jurkeviču (29218153)2.
un piesaki, kur talkosi, tādā veidā rezervēsi sev talkošanas maisu, kā arī pēc tam
Saulkrastu Komunālserviss zinās, no kurienes maisus savākt.
Lielās Talkas rītā no plkst. 9:00 līdz 10:00 pie Saulkrastu novada domes, Raiņa3.
ielā 8, dodies saņemt talkošanas maisu (pie I. Jurkevičas)
Lai Lielajā talkā savāktie atkritumu maisi tiktu izvesti un nerastos šaubas par to4.
izcelsmi, atgādinām, ka sadzīves atkritumi ir jāievieto tikai izsniegtajos talkas
maisos!

Arī pēdējā brīža talkotāji, kas iepriekš nav pieteikušies, tiks laipni gaidīti no plkst. 9.00
līdzi 10.00 pie Saulkrastu novada domes, lai saņemtu talkošanai paredzēto maisu.


